07/06/2021

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA -~ Extrato de Fundos

Codigo
45

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cperagdo EATssdo
93 0055 07/06/2021

Fundo
ICAXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNBJ do Fundo
00.834.074/0001-23

nicic das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més (%) No Ano(%) Nos Uitimos 12 Meses(%) Cota em; 30/04/2021 Cota em: 31/05/2021
[ 01235 Il 92503 i 0.3334 L 5,001632 5,999034 |
Administradora
Nome Enderego PJ da Adrministradora
xa Bcondmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF |_00.360.305/0001-04

Cliente

ome
[ENTE NAO CADASTRADO NA BASE GFB

CPR/CNP.] iConta Comante
| 00.000.00C/0C00-00

olha
006.00000056-1 05/2021 01/02

Wnaltise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico

Saido Anterior

Aplicacies

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto™

Resgate Bruto em Transio*
(") Valor sujeito & tributag@c, conforme legislaclo em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Historico

04/08 RESGATE
RRF
IOF
06/05 RESGATE
RRF
IOF
07705 RESGATE
IRRF
1OF
11/05 APRLICACAQ
12105 RESGATE
IRRF
ICF
13/05 APLICACAO
14705 RESGATE
IRRF
IOF
18706 APLICACAO
18/05 RESGATE
IRRF
1OF
20/05 RESGATE
IRRF

Dadosde Tributagdo

Informacgdes ao Cotista

Valor em RS
667.442,16C
500.980,45C
428.937,100

843,71C
0,00
0,00
0,00
740.339,22C
0,0C

Valor RS
217,500

0,00

0,00
800,00D

0,00

0,00
110.000,00D

0.00

0,00
2.400,00C
245,30D

0,00

0,00
150.500,00C
40.500,00D

0,00

0.00
139.500,00C
2,674,300

0,00

0,00
139.500,00D

0,00

Rendimento Base
0,00

Qide de Cotas
111.385,717809
83.551.071791
71.537,049958

123.409,739644

Qtde de Cotas

36,298036

133,5600667

18.355,161081

400,424850
40924102

25.106,732808
6.755,863707

23.267,208098
446017727

23.264, 213862

IRRF
0,00



06/05/2021

Nome da Agéncia
CORONEL VVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo Operagdo
4593 0055

Emissdo
06/05/2021

Fundo
CALXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTC

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fupdo
02/10/1985

Rentabilidade do Fundo

No Mé&s{%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%) Cotz em, 31/03/2021 Cota em; 30/04/2021

[ 0,708 01356 I 0,2185 5587304 It 5,591632 [
Administradora

Nome Endereco CNP.J da Administradcra
(Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Braslia/DF 00.380.305/0001-04
Cliente
IWNome CPF/CNPJ iConta Corente ofha
FMVS CORONEL VIVIDA ASSIST 08.906.533/0001-48 006.00000056-1 04/2021 01/02
lAnalise do Perdl! do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdao
Histarco

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimentc Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito”
{*}) Velor sujeito a tributagde, conforme legislagdo em viger

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico

05704 RESGATE
IRRF

ioF
APLICACAO
APLICACAC
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IoF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

06704
08 /04
12/04

13704

19/04

22/04

23/04

26/04

Dades de Tributagdo

Informacdées ae Cotista

Valor em RS
784.873,49C
221424 68C
339.320,33D

464 .31C
0.00
0,00
0,00
667.442,16C
0,00

Valor R$

157,500,000

0,00

0,00
35.892.19C
75.532,50C
10.000,00D

0,00

0,00
5.954,41D

0,00

0,00
3.916,90D

0,00

0,00
454,930

0,00

0,00
35.991,65D

0,00

0,00
25.502,44D

0.00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qide de Colas
131.087.563928
36.867,901345
56.659,847464

111.385,717809

Qtde de Cotas

26.303,404453

5.993,890677
12.613,023764
18.367.382240

994,209517

653,913407

75,943663

6.008,049065

4.256,945117

IRRF
0.00



06/D5/2021 CAIXA - Extrato de Fundos
' ] % Extrato Fundo de Investimento
- ;‘5?% F Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cédigo Cperagéo Emrssdo
CORONEL VIVIDA, PR 45383 0055 06/05/2021
Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
ICAKA FIC PRATICO RENDA FiXA CURTO | CC.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabitidade do Fundo

No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2021 Cota em: 30/04/2021

I 00708 | 0,135 fi 0,2185 i 5,087394 i 5,991632 |
Administradera
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiia/DF 00.360.305/0001-04
Ciiente
Nome CPF/CNP.J Conta Comrente Més/Ane Folha
FVS CORONEL VIVIDA ASSIST 08.908.533/0001-49 006.60000056-1 04/2021 | B83/02
|Anélise do Perfil do lnvestidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacdo

Historico Valor em R% Qtde de Cotas
Saldo Anterior 784.87349C 131.087,663928
Aplicagdes 221.424 68C 38.967,901345
Resgates 339.320,33D 56.850,847464
Rendimento Bruto no Més 464,31C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* £867.442,16C 111.385,717809
Resgate Brutc em Transito* 8,00

{*} Valor sujelto a tributagdo, conforme legislagio em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérco Valor R$ Qtde de Cotas
27/04 APLICACAQ 118.000,00C 18.360,886504
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF

0,08 0,00

Informacdes ag Colista

Consulite seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de Fforma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue o©s services on-line lhe
proporciopnam, Fale com seu Gerente para selicitar & inibig¢do do envic mensal do seu
extrato pelos Correics, Além de reduzir svas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocéd contribul para preservacdce do meic-ambiente!

Prazado {a}) Cotista, comparega & sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize



